РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	27.05.2022
	г. Иланский
	№ 16-100Р

О прекращении полномочий

избирательной комиссии Иланского
района Красноярского края

          В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Иланский районный Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия избирательной комиссии Иланского района Красноярского края.

2. Признать утратившим силу Решение  Иланского районного Совета депутатов от 09.11.2017 № 22-154Р «О формировании избирательной комиссии Иланского района Красноярского края».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете Иланского района Красноярского края «Иланские вести».
	Председатель Иланского

районного Совета депутатов

                 В.В. Осмоловский

	Глава Иланского района

           О.А. Альхименко